https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1750429790624
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1750429790624
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1750429790624

V. Descrierea achiziției înainte și după modificare: 

1. Se majorează suma contractului inițial (4426011,39 lei) cu 663748,20 lei (șase sute șaizeci 
și trei mii șapte sute patruzeci și opt lei, 20 bani). 
2. Se modifică Pct.3.1 din contract, după cum urmează: Valoarea lucrărilor, ce reprezintă 
obiectul prezentului contract este de 5089759,59 lei (inclusiv TVA). 

VI. Descrierea circumstanțelor care au făcut necesară modificarea: 

A raportat Iurie Dobrea, șef DDIAP:

[...]

În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-cadru nr. 33 din 05 ноября 
2025г. a fost încheiat acordul adiţional privind majorarea valorii contractului. 

1)Увеличить стоимость договора №33 от 05.11.2025 на сумму 77232,78 лей (семьдесят семь тысяч 
двести тридцать два лея, 78 бань). 

Denumire 
operator 
economic 

IDNO 

Întreprinderea: 
Cu capital 
autohton/ 
Cu capital 

mixt/asociere/ 
Cu capital 

străin 

Nr. și data 
acordului 
adițional 

Valoarea modificărilor 
(după caz) Termen de 

valabilitate 
al 

contractului/